
 



- МКОУ  «Ржавская  основная  общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области; 

- МКОУ «Суджанская средняя общеобразовательная школа №1»;  

- МКУ ДО «Хомутовский Дом детского творчества» Хомутовского 

района Курской области.   

- МКОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области;  

- МКОУ «Беличанская средняя общеобразовательная школа» Беловского 

района Курской области;   

- МБОУ «Гимназия № 2» Города Курчатова Курской области;   

- МКОУ «Кремяновская  средняя общеобразовательная школа» 

Кореневского района Курской области;   

МБОУ «Полукотельниковская средняя общеобразовательная школа» 

Обоянского района Курской области;  

- МБОУ «Верхнемедведицкая средняя общеобразовательная школа» 

Курского района Курской области;  

- МКОУ  «Ольховская  средняя общеобразовательная школа» 

Хомутовского района Курской области;  

- МКОУ «Русановская средняя общеобразовательная школа имени 

Виктора Степановича Шатохина» Черемисиновского района Курской 

области;  

- МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени героя 

советского союза Г.М. Певнева» Медвенского района Курской области;  

- МКОУ «Рыльская средняя общеобразовательная школа №1 им. Г.И. 

Шелехова» Рыльского района Курской области;  

- ОКОУ «Клюквинская санаторная школа-интернат» Курского района; 

- МКОУ «Гуевская средняя образовательная школа» Суджанского 

района Курской области; 

- МКОУ «Косторнянская основная общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области;  

- МБОУ «Глебовская средняя общеобразовательная школа» Фатежского 

района Курской области.  



На основании изложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы заседания жюри Фестиваля от 28.12.2020г. 

2. Наградить призами и дипломом оргкомитета: 

I Степени 

- Команду МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа 

имени героя советского союза Г.М. Певнева» Медвенского района  

(Руководители: Галуцких И. Н., Галуцких С.В.)  

II Степени 

-  Команду МКОУ «Рыльская средняя общеобразовательная школа №1» 

Рыльского района (Руководитель: Маслова Е.Л.)  

III степени 

-  Команду ОКОУ «Клюквинская санаторная школа-интернат» Курского 

района (Руководители: Тюленева Е. А., Щелокова Е. А.) 

Мисс фестиваль 

- Гранкина Полина, представитель команды МБОУ «Глебовская средняя 

общеобразовательная школа» Фатежского района (Руководитель: Волкова 

Л.А.) 

3. Наградить грамотами за пропаганду экологического образа жизни:   

- Команду МКОУ «Мокрушанская средняя общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области (Руководители: Заречная Л.Н., Шмалько 

Т. В.) 

- Команду МКОУ «Волоконская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Александра Васильевича Забояркина» 

Большесолдатского района Курской области (Руководитель: Симченко Г.И.)  

- Команду МКУДО «Центр детского творчества» Курчатовского района 

Курской области (Руководители: Мамлина Л.В., Савкова Г.И., Фадеева Е.В.)  

- Команду МКОУ «Любостанская средняя общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области (Руководитель: Моргунова В.В.)  

- Команду МКОУ «Новокасторенская средняя общеобразовательная 

школа» Касторенского района Курской области (Руководители: Гордеева И. 

Н., Ишкова Н. Г.)  



- Команду МКОУ «Ржавская основная общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области (Руководитель: Бабкина Н.В.)  

- Команду МКОУ «Суджанская средняя общеобразовательная школа 

№1» (Руководители: Пащенко А.В., Морозова Е.П.)  

- Команду МКУ ДО «Хомутовский Дом детского творчества» 

Хомутовского района Курской области (Руководитель: Чередник А. Н.)  

- Команду МКОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области (Руководитель: Воробьева О.Н.)  

- Команду МКОУ «Гуевская средняя образовательная школа» 

Суджанского района Курской области (Руководитель: Просолупова А.М.); 

- Команду МКОУ «Косторнянская основная общеобразовательная 

школа» Большесолдатского района Курской области (Руководитель: 

Перегудова Е. Н.).  

4. Наградить дипломом за дебют: 

- Команду МБОУ «Верхнемедведицкая средняя общеобразовательная 

школа» Курского района Курской области (Руководитель: Белкина А.П., 

Косилова О.В.)  

5. Наградить педагогов, подготовивших победителей и призеров 

областного фестиваля школьников «Экос Плюс», почетными грамотами: 

- Галуцких Инну Николаевну, учителя биологии МКОУ «Медвенская 

средняя общеобразовательная школа имени героя советского союза Г.М. 

Певнева» Медвенского района;  

- Галуцких Сергея Викторовича, учителя физической культуры МКОУ 

«Медвенская средняя общеобразовательная школа имени героя советского 

союза Г.М. Певнева» Медвенского района;  

- Тюленеву Елену Александровну, учителя биологии ОКОУ 

«Клюквинская школа-интернат»;  

- Щелокову Екатерину Анатольевну, воспитателя ОКОУ «Клюквинская 

школа-интернат»;  

- Маслову Елену Леонидовну, учителя биологии МКОУ «Рыльская 

средняя общеобразовательная школа №1 им. Г.И. Шелехова» Рыльского 

района Курской области; 



 


